



TOIMINTAKERTOMUS 1.1. – 31.12.2016 (Seuran 79. toimintavuosi)

Hallitus

Seuran hallitukseen kuuluivat vuonna 2016 puheenjohtaja prof. Tapani Alatossava, varapuheenjohtaja ETM Marko Naapuri sekä hallituksen jäsenet ETT Eeva-Liisa Ryhänen, FT Tiina Ritvanen ja ETT Päivi Myllärinen. Sihteerinä ja taloudenhoitajana toimi ETM Katja Koliini. Toiminnantarkastajana toimi Petri Silfverberg ja varatarkastajana Juha Huuromen.

Jäsenistö

Seurassa oli vuoden 2016 lopussa 160 henkilöjäsentä.

Kokoukset

Vuosikokous pidettiin 24.5.2016 Ravintola Loisteessa Helsingissä (Asema-aukio 2). Läsnä oli 17 yhdistyksen jäsentä. ETM Johanna Toivolalle myönnettiin 200 € stipendi erinomaisesta maisterin tutkielmasta *Jäätelön rakenteen hallinta*. Ennen kokouksen alkua prof. Tapani Alatossava kertoi maitoteknologian ja elintarviketieteiden koulutus uudistuksesta Helsingin yliopistossa.

Hallitus kokoontui kolme kertaa vuoden 2016 aikana.

Toiminta

Seuran jäsenille lähetettiin vuoden 2016 aikana kaksi jäsenkirjettä, joissa kerrottiin seuran tapahtumista ja toiminnasta.

Seura järjesti vuosittaisen seminaarin 11.11.2016 Viikin kampuksella Helsingin yliopistolla. Seminaari pidettiin maito- ja meijerimikrobiologian tutkimusseminaarina. Seminaarin pääpuhujana oli apulaisprofessori Finn Vogensen Kööpenhaminan yliopistosta. Hän kertoi mesofiilihapatteiden bakteriofaageista meijeriteollisuudessa. Seminaarissa esiintyivät myös tohtori Patricia Munsch-Alatossava Helsingin yliopistosta, tohtorikoulutettava Paulina Deptula Helsingin yliopistosta, yliopistotutkija Kirsi Savijoki Helsingin yliopistosta, erikoistutkija Vesa Joutsjoki Lukesta ja johtava asiantuntija Soile Tynkkynen Valio Oy:stä. Osallistujia seminaarissa oli ainakin 35 henkilöä.

Seura on Nordisk Meijeriteknisk Råd:n (Pohjoismainen Meijeritekninen neuvosto), NMR jäsenenä. NMR järjestää maitoteknologian alan kongressin Kööpenhaminassa 7-9.6.2017. Meijeritieteellisen seuran edustajana NMR:ssä toimii ETM Saara Pitkänen.

Stipendit ja apurahat

Vuonna 2016 myönnettiin 200 euron stipendi ETM Johanna Toivolalle maitoteknologian alan maisterin tutkielmasta.

Jäsenmaksut

Vuonna 2016 jäsenmaksu oli 20 euroa henkilöjäseniltä ja 200 euroa kannattajajäseniltä.